
Mannschaftsauswertung vom 8. Spieltag

09.06.2024 City Bowling Hasenheide 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 BC Strikebusters Berlin – BHB 2001 II 795 : 719 6 : 4
BC Glienicke Nordbahn II – Bowling Team 99 479 : 721 2 : 8

Ten Pins 2018 – BBF 707 : 438 10 : 0

37 Bowling Team 99 – BBF 708 : 484 10 : 0
Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 769 : 796 4 : 6

BC Strikebusters Berlin – BC Glienicke Nordbahn II 777 : 579 5 : 5

38 Ten Pins 2018 – BC Glienicke Nordbahn II 723 : 444 8 : 2
Bowling Team 99 – BC Strikebusters Berlin 733 : 796 4 : 6

BBF – BHB 2001 II 495 : 713 0 : 10

39 BBF – BC Strikebusters Berlin 526 : 849 0 : 10
BHB 2001 II – BC Glienicke Nordbahn II 715 : 453 10 : 0

Bowling Team 99 – Ten Pins 2018 757 : 668 10 : 0

40 BHB 2001 II – Bowling Team 99 768 : 689 10 : 0
BC Strikebusters Berlin – Ten Pins 2018 824 : 722 10 : 0

BC Glienicke Nordbahn II – BBF 569 : 600 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 09.06.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Strikebusters Berlin 4041 202,05 6 37 151 27714 183,54 287
2. Ten Pins 2018 3589 179,45 3 22 160 28740 179,63 285
3. BHB 2001 II 3711 185,55 5 40 160 28359 177,24 276
4. Bowling Team 99 3608 180,40 4 32 160 27518 171,99 230
5. BC Glienicke Nordbahn II 2524 168,27 1 13 155 25974 167,57 196
6. BBF 2543 127,15 2 6 160 23521 147,01 94
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Tagesrangliste vom 8. Spieltag

09.06.2024 City Bowling Hasenheide 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 1189 237,80 247 247 223 247 238 234
2. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 1023 204,60 214 203 210 194 214 202
3. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 1022 204,40 215 188 215 212 202 205
4. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 3 601 200,33 208 190 208 203 - -
5. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 991 198,20 277 149 277 177 176 212
6. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 5 953 190,60 237 139 202 170 237 205
7. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 951 190,20 227 227 199 175 171 179
8. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 948 189,60 206 182 153 204 203 206
9. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 931 186,20 223 196 223 168 149 195
10. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 928 185,60 243 166 201 158 160 243
11. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 925 185,00 199 199 178 188 196 164
12. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 4 728 182,00 204 190 192 142 - 204
13. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 3 542 180,67 207 - - 166 169 207
14. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 5 879 175,80 216 216 153 167 189 154
15. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 4 701 175,25 182 - 165 179 175 182
16. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 876 175,20 200 178 197 200 155 146
17. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 4 698 174,50 195 164 158 - 181 195
18. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 841 168,20 201 201 155 172 172 141
19. Schutte Thomas 12619 Ten Pins 2018 2 332 166,00 167 - - - 165 167
20. Zeßin Petra 12629 BBF 5 798 159,60 191 147 133 162 191 165
21. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 2 316 158,00 165 151 165 - - -
22. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 2 315 157,50 169 - - 169 146 -
23. Maasch Sylvana 34662 BC Glienicke Nordbahn II 5 665 133,00 155 117 155 118 144 131
24. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 646 129,20 161 112 138 113 122 161
25. Beug Gerold 12604 BBF 5 591 118,20 146 106 101 122 116 146
26. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 1 118 118,00 118 118 - - - -
27. Fiedler Timo 34340 BBF 5 508 101,60 128 73 112 98 97 128
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Gesamtrangliste nach dem 8. Spieltag

09.06.2024 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 1189 38 7582 199,53
2. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 1022 30 5911 197,03
3. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 1023 35 6882 196,63
4. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 5 953 26 5047 194,12
5. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 4 698 37 7179 194,03
6. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 876 39 7447 190,95
7. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 5 931 18 3344 185,78
8. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 951 38 7009 184,45
9. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 948 40 7296 182,40
10. Gröne Marcel 12613 BBF 0 0 15 2698 179,87
11. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 991 30 5387 179,57
12. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 4 728 36 6414 178,17
13. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 5 928 25 4445 177,80
14. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 925 38 6694 176,16
15. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 841 35 6107 174,49
16. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 3 601 33 5725 173,48
17. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 2 315 21 3574 170,19
18. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 3 542 33 5568 168,73
19. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 0 0 30 5011 167,03
20. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 5 879 22 3672 166,91
21. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 26 4327 166,42
22. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 30 4972 165,73
23. Zeßin Petra 12629 BBF 5 798 10 1656 165,60
24. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 II 0 0 5 828 165,60
25. Schutte Thomas 12619 Ten Pins 2018 2 332 9 1487 165,22
26. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 25 4061 162,44
27. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 4 701 21 3393 161,57
28. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 26 4160 160,00
29. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 2 316 25 3907 156,28
30. Busch Wolfgang 34581 BBF 0 0 25 3817 152,68
31. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 0 0 15 2210 147,33
32. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 1 118 24 3528 147,00
33. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 646 38 5263 138,50
34. Pittelkow Andre 34630 BC Strikebusters Berlin 0 0 3 413 137,67
35. Maasch Sylvana 34662 BC Glienicke Nordbahn II 5 665 5 665 133,00
36. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 0 0 7 914 130,57
37. Beug Gerold 12604 BBF 5 591 10 1276 127,60
38. Fiedler Timo 34340 BBF 5 508 32 3800 118,75
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